SZARADA (A. T.)

Drugie zadanie krótkie, również trzecia czwarta,
Bez pierwszych wstecz nie masz pól,
Wszystka może być bez ról?
Częstokroć nawet bawi, czasem nTe nie warta.

(Znaczenie zeszłej Szarady Oportcń.

— Towarzystwo drogiselustuij uar-
ssawsko-terespolskiej. W dniu 19 września
(1 października^ 1877 r. odbytem zostanie w dworcu
stacji głównej na Pradze publiczne losowanie akcyj
i obligacyj drogi żelaznej warszawsko terespolskiej
umorzyć się mających.

Wypłata wylosowanych akcyj i obligacyj, których
numera niezwłocznie po odbytem ciągnieniu do wia­
domości publicznej podane zostaną, rozpocznie się
z dniem 19 września (1 października) r.

rozpocznie się wypłata należności za kupo­
ny procentowe półroczne, mianowicie za 2 gi od
akcyj i 3 ci od obligacyj.

Z tymże samym wreszcie dniem 19 września
(1 października) r. b. rozpoczętą zostanie przypada­
jąca akcjonarj uszom dopłata y^/o monetą brzęczą­
cą, uchwalona na ogólnem zebraniu akcjonariuszy
z d. 6 (18) czerwca 1870 r. Dopłatę powyższą odbie-
rą posiadacze akcyj rzeczywistych i pożytkowych,
za zwrotem kuponu dywidendowego płatnego w ro-
ku 1877.

Wszystkie powyższe wypłaty dopełnione będą
w miejscach w których dotąd uskutecznianemi były,
zagranicą w walucie miejscowej a w kraju i w Ce­
sarstwie złotem, licząc półimperjał po rs.